_______________________________________________________________________________
Số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251)3.822.880 - Fax: (0251)3.822.880

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số:            /UBND-KGVX

V/v hỗ trợ thông báo phát sóng
chương trình phát thanh về công
tác thông tin đối ngoại cho vùng

đồng bào dân tộc thiểu số.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Biên Hòa, ngày       tháng      năm 2024

Kínhgửi:
- Phòng Văn hóa Thông tin thành phố;
- UBND 30 phường xã.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Công văn số 1077/CV-BDT ngày
21/08/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ thông báo phát sóng
chương trình phát thanh về công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng bào dân
tộc thiểu số (đính kèm văn bản), Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa đã có ý
kiến như sau:

- Triển khai và đề nghị Phòng Văn hoá Thông tin thành phố và UBND 30
phường, xã căn cứ chức năng nhiệm vụ hỗ trợ thông báo phát sóng chương trình
phát thanh về công tác thông tin đối ngoại cho vùng đồng bào dân tộc thiểu số
theo nội dung Công văn số 1077/CV-BDT ngày 21/08/2024 của Ban Dân tộc
tỉnh Đồng Nai.

Phòng Văn hoá Thông tin thành phố tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND
thành phố kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Lưu VT, KGVX (Hậu).

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Mỹ Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T13:33:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đinh Thị Mỹ Dung<dungdtm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T15:21:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T15:21:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T15:21:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-01T15:21:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!